



2 sovrum Lägenhet till salu i Torre de Benagalbon, Málaga


245.000€



Rymlig bottenvåning med terrass i Añoreta - 2 sovrum, pool och parkeringsplats En fantastisk lägenhet på bottenvåningen är till salu i det prestigefyllda området Añoreta, perfekt för både familjer och de som letar efter en säker investering i ett av de bästa bostadsområdena på Costa del Sol. Denna lägenhet utmärker sig för sin komfort, rymlighet och utmärkta läge och erbjuder allt du behöver för att njuta av ett lugnt och bekvämt liv. Husets fördelning och egenskaper: Huset har två rymliga och ljusa sovrum, perfekt för vila och förvaring, då de har inbyggda garderober. De två badrummen är fullt utrustade, vilket ger komfort och funktionalitet till sina invånare. Vardagsrummet är rymligt och har direkt tillgång till en mysig terrass, ett idealiskt utrymme för att njuta av utomhus, koppla av eller dela stunder med familj och vänner. Köket är fristående och har ett bifogat förråd, ett mycket praktiskt utrymme där du kan placera tvättmaskin och torktumlare utan att ta upp plats i huvudområdet. Dessutom har lägenheten en stor parkeringsplats, vilket underlättar parkering även för stora fordon. Gemensamma utrymmen och plats: Bostadskomplexet där huset ligger har stora grönområden som är mycket välskött, perfekta för promenader, avkoppling eller för de små att njuta av utomhus i en säker miljö. Den har också en gemensam pool som ligger några meter från lägenheten, perfekt för att svalka sig under sommarmånaderna. Läget är en annan av husets styrkor. Det ligger i närheten av den prestigefyllda Añoreta-skolan, vilket gör den till ett idealiskt val för familjer med barn i skolåldern. Dessutom finns det i det omgivande området stormarknader, restauranger, idrottsanläggningar och utmärkta förbindelser till Malaga och andra närliggande städer, både på väg och med kollektivtrafik. Denna lägenhet på bottenvåningen är ett perfekt alternativ för dig som letar efter ett rymligt, välbeläget hem med alla nödvändiga bekvämligheter för ett bekvämt liv. Det är också ett utmärkt tillfälle för dem som vill investera i en fastighet med hög hyresefterfrågan, med tanke på dess närhet till viktiga tjänster och attraktiva omgivningar. För mer information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

 2 sovrum
 113m² Tomtstorlek

 2 badrum
 Simbassäng

 113m² Bygg storlek